Micro Brasserie Malterie Chaumontoise – Biodiffusion EURL au capital de 15 000 euros.
338C, Chemin des Florides 84800 L'Isle sur la Sorgue
Tel : 06 31 07 12 51 - email : contact@brasseriechaumontoise.fr
N° de TVA FR82 487 441 578 SIRET : + 00035 .R.C.S. Avignon  www.brasseriechaumontoise.fr
CATALOGUE FERMENTEURS GHIDI srl
I – CYLINDRO CONIQUES A DOUBLE ENVELOPPE SERIE BI7
TABLEAU DES DIFFERENTES VERSIONS
MODELE V. UTILE V.TOTAL HAUTEUR DIAMETRE PRIX HT
BI70300 300 L 384 L 1990 mm 720 mm 2 400 €
BI70600 600 L 770 L 2250 mm 920 mm 2 800 €
BI70800 800 L 980 L 2600 mm 920 mm 3 200 €
BI701000 1000 L 1320 L 2650 mm 1160 mm 4 400 €
BI701500 1575 L 1900 L 3100 mm      1160 mm 4 800 €
BI702000 2000 L 2510 L 3290 mm 1310 mm 5 100 €
- Cuve en acier inox AISI 304 L finition bouchonnée.
- Cône à 60°.
- Trappe supérieure diam 400 mm.
- Vannes double effet